

Handing ApS

Nordkranvej 5 - 9, 3540 Lyngø

CVR-nr. 28 89 61 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Neiendam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handing ApS
Nordkranvej 5 - 9
3540 Lyngø

CVR-nr.: 28 89 61 58
Stiftet: 13. juli 2005
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
16. regnskabsår

Direktion

Thomas Neiiendam, Direktør

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er engroshandel med maskiner, tanke og andet udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.241.754 mod 4.699.143 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 561.543 mod 1.405.671 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke været begivenheder der væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.241.754	4.699.143
1 Personaleomkostninger	-2.448.280	-2.698.517
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.840	-11.353
Andre driftsomkostninger	0	-182.617
Driftsresultat	791.634	1.806.656
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.784
Andre finansielle indtægter	-5.204	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.962	-8.980
Resultat før skat	768.468	1.800.460
3 Skat af årets resultat	-206.925	-394.789
Årets resultat	561.543	1.405.671
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	561.543	1.405.671
Disponeret i alt	561.543	1.405.671

Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.048	30.888
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.048</u>	<u>30.888</u>
5	Andre tilgodehavender	674.315	691.034
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>674.315</u>	<u>691.034</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>703.363</u>	<u>721.922</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.839.224	4.370.818
	Varebeholdninger i alt	<u>4.839.224</u>	<u>4.370.818</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.243.183	1.359.418
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	737.093	120.674
	Udskudte skatteaktiver	8.874	18.855
	Andre tilgodehavender	51.339	355.216
	Tilgodehavender i alt	<u>2.040.489</u>	<u>1.854.163</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.202.148</u>	<u>1.590.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.081.861</u>	<u>7.815.704</u>
	Aktiver i alt	<u>8.785.224</u>	<u>8.537.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>7.704.895</u>	<u>7.143.352</u>
Egenkapital i alt	<u>7.829.895</u>	<u>7.268.352</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	197.108	445.265
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	851
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	196.944	428.736
Anden gæld	<u>561.277</u>	<u>394.422</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>955.329</u>	<u>1.269.274</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>955.329</u>	<u>1.269.274</u>
Passiver i alt	<u>8.785.224</u>	<u>8.537.626</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.737.682	5.862.682
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.405.670</u>	<u>1.405.670</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	7.143.352	7.268.352
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>561.543</u>	<u>561.543</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.704.895</u>	<u>7.829.895</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.092.653	2.358.590
Pensioner	321.572	286.904
Andre omkostninger til social sikring	34.055	53.023
	2.448.280	2.698.517
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.962	8.980
	17.962	8.980
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	196.944	428.736
Årets regulering af udskudt skat	9.981	-33.947
	206.925	394.789
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	46.000	616.799
Afgang i årets løb	0	-570.799
Kostpris 31. december 2020	46.000	46.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-15.112	-130.954
Årets afskrivninger	-1.840	-11.353
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	127.195
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-16.952	-15.112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	29.048	30.888

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	691.034	669.359
Tilgang i årets løb	0	21.675
Afgang i årets løb	<u>-16.719</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>674.315</u>	<u>691.034</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>674.315</u>	 <u>691.034</u>
 Andre tilgodehavender	 4.956	 21.675
Deposita	<u>669.359</u>	<u>669.359</u>
	<u>674.315</u>	<u>691.034</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.N. Handing Holding ApS, CVR-nr. 31076099 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der er afgivet uopsigelighed vedrørende selskabets lejemål, på 12 måneder svarende til kr. 1.269.262.